账号:80020000019322600
开户银行:广东南海农村商业银行股份有限公司九江信恒分理处
行号:3145 8802 0017

签约日期：2025年5月22日 交付日期：2025年6月10日 合同编号：SL25052203

总价含税（含税普票），含运输（运输至需方地点交货）

序号 产品名称 图片 材质配置 数量 单价 总价 备注

1
四人连体餐

桌

规格：1483*1200*750mm
桌面规格：1200*600*18
材质：多层板贴防火板桌面+多层板贴防火
板座板+白色喷涂钢架

48 510 24480

合计（大写） 贰万肆仟肆佰捌拾元整 24480

供方：佛山市南海区西樵津誉家具有限公司

地址：佛山市南海区西樵镇新田工业区环村二队

联系人及电话：张东13420655356

日期：2025-5-22

需方：云南安膳后勤服务有限

地址：云南省昆明高新技术产业开发区马金铺街道

联系人及电话：简国帅13621 929233

日期：2025-5-22